
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XXXVIII Publicação Semanal Sábado, 31 de maio de 2014. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA Nº 025/2014 EM 31 DE MAIO DE 2014. 

 

 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 

DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições 

legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 

Federal e a Lei Orgânica Municipal, 

 

 R E S O L V E: 

 

NOMEAR PATRÍCIA SOARES FARIAS DE ARAÚJO, 

para exercer o cargo de “SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL”, na forma que dispõe sobre a 

estrutura administrativa do Município. 

 

 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Comunique-se e cumpra-se. 

 

 

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 
Prefeito Municipal 


